REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vloré mé, 11 o 7\, 2025

VENDIM
Nr.2'S, daté 11.03.2025

PER
MIRATIMIN E NUMRIT TE PERSONELIT NE TE GJITHA NIVELET NE
UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né mbéshtetje té nenit 49, pika 1, gérma ¢, té Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kerkimin shkencor, né institucionet arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” nenit 25 pika
1, gérma ¢ té Statutit t¢ UV-sé, si dhe referuar propozimit t& Rektorit t&¢ UV-s€, ardhur me
shkresé Nr884, prot. daté, 10.03.2025. Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 11.03.2025,

VEREN SE:

Me vendimin nr.14 daté 24.02.2025 té Senatit Akademik “Pér disa ndryshime né strukturén
organizative, numerike dhe Organigramén e Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, &shté
miratuar Struktura organizative, numerike dhe Organigrama e Universitetit “Ismail Qemali”,
Vloré né nivel ndihmésakademik dhe administrativ. Po ashtu né kété vendim , i éshté
propozuar Bordit t¢ Administrimit numri i personelit né té gjitha nivelet. BA véren se struktura
éshté organizuar né tri Drejtori. Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés-Akademike, Drejtoria e
Kérkim-Zhvillimit dhe Marrédhénieve me t&€ Tretét dhe Drejtoria e Shérbimeve
Administrative. Drejtorité jané t€ organizuar né sektoré, ku ¢do sektor ka njé pérgjegjés.
Gjithashtu né dispozitiv éshté pércaktuar se struktura organizative, numerike dhe organigrama
do té jeté pjesé e Statutit t& ri t&€ UV-sé, sipas nenit 33 t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté
dhe kerkimin shkencor, né institucionet arsimit té larté né Republikén e Shgipérisé” Bordi 1
Administrimit konstatoi se numri i propozuar nga ana e Senatit Akademik nuk ka ndryshuar.
Né vendim pércaktohet qarté se strukturat administrative né nivel institucioni dhe né nivel
njésie kryesore jané né varési t¢ Administratorit, strukturat akademike, ndihmésakademike me
karakter mésimor dhe ndihmésakademke me karakter administrativ jané né varési té rektorit,
ndérsa sektori i auditit &shté né varési t€ Bordit t&¢ Administrimit. Kjo hieraki paraqitet edhe né
organigramén e cila ndodhet bashkélidhur kétij vendimi.Organigrama do t& jeté gjithashtu
pjesé e Statutit t& ri t& UV-s&, sipas nenit 33 t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kerkimin shkencor, né institucionet arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” si dhe té
Udhézimit t&¢ Ministrisé s€¢ Arsimit dhe Sportit Nr. 27, daté 29.12.2027, “Pér srukturat e
brendshme akademike dhe administrative né institucionet publike té arsimit té larté”

Né kéto kushte Bordi i Administrimt, né mbledhjen e datés 11.03.2025,
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! BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDOSI:

1. Té miratojé numrin e personelit né t& gjitha nivelet né Universitetin “Ismail Qemali”,
Vloré, me kusht gé rekrutimet e punésimit pér personelin e shtuar t&¢ béhen me

| vendimmarrje paraprake nga ana e Bordit t&¢ Administrimit sipas gjendjes financiare.
| 2. Té miratojé numrin e personelit né t&€ gjitha nivelet né Universitetin “Ismail Qemali”,
i Vloré, gjithsej 359 (treqind e pesédhjeté e nénté) té shpérndaré si mé poshté:

| a. Numri i pérgjithém i personelit akademik me kohé t€ ploté:
| 236 (dyqind e tridhjeté e gjashté)

| b. Numri i pérgjithém i personelit ndihmésakademik dhe administrativ:
| 123 (njéqind e njézeté e tre)

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR

Soti7‘1ﬁ<OLLA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
REKTORI

NrRAY_ Prot. Vioré mé, \9_03.2025

Lénda: Pércjellje e propozimit pér miratimin e Struktures numerike né (€ gjitha nivelet né
Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré

BORDIT TE ADMINISTRIMIT TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE,
Z. SOTIR NIKOLLA

KETU

Né mbéshtetje t& nenit 38, pika 1, shkronja ¢ , & ligjit Nr.80/2015%Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit 1é larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, pika
1, shkronja ¢, té Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, Udh&zimit nr.27 t&¢ MAS daté
29.12.2017, “Strukturat ¢ brendshme akademike dhe administrative né institucionet publike t&
Ardimit t& Larté”, referuar sugjerimeve t&¢ MAS me shkresé nr. 929/1, prot, daté, 17.02.2025 si
dhe Vendimit Nr.14, té SA, dat&, 24.02.2025 “Pér disa ndryshime n€ strukturén organizative,
numerike dhe Organigramén e UV-s&”, ku jané pasqyruar t€ gjitha sugjerimet e kérkuara po Ju
pércjellim pér miratim pérfundimtar né BA, strukturén numerike t¢ UV bashkéngjitur kétij
dokumenti.

1. Struktura numerike jo-akademike e Universitetit ‘Ismail Qemali’ né t€ gjitha nivelet
ndryshon si mé poshté:
a. Shtohen 3 pozicione Drejtor drejtorie.
b. Sektori i Kurrikulave dhe Statistikés pakéson pérbérjen né 1 pérgjegjés sektori dhe 2
specialisté (nga 4 specialisté g€ kishte mé parg).
c. Numri i laborantéve t& Fakultetit t& Shkencave Teknike dhe Natyrore pakésohet né 6
laboranté (nga 7 q& kishte mé paré).
Struktura numerike e ndryshuar paragitet bashkangjitur kétij vendimi.

2. Numri i personelit me angazhim me kohé t€ ploté né ¢ gjitha nivelet né Universitetin
“Ismail Qemali”, Vloré, mbetet i pandryshuar: 359 (treqind e pesédhjeté e néntd), sipas
Vendimit 97, daté 17.12.2024, dhe Vendimit 01, daté 17.01.2025 t& SA, i shpérndare si mé
poshté:

a. Numri i pérgjithshém i personelit akademik me kohé t& ploté nuk ndryshon:
236 (dyqind e tridhjeté e gjasht@)

b, Numri i pergjithshém i personelit ndihmés-akademik dhe administrativ nuk ndryshon:
123 (njéqgind e njézeté ¢ tre),
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
REKTORI

Bashkélidhur keni relacionin ¢ zyrés Juridike dhe Strukturén numerike propozuar nga UV
sipas Vendimit Nr. 14 t& Senatit Akademik datg, 24.02.2025.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin dhe mirékuptimin!

REKTOR

Prof. Dr. Aurela Saliaj--
i ‘(t“”'gm
:.@’ o O"Q

VLORE &

<
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REPUBLIKA £ SHQiPEnisE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
REKTORI

STRUKTURA ORGANIZATIVE NUMERIKE
NDIHMES-AKADEMIKE DHE ADMINISTRATIVE
E UNIVERSITETIT ‘ISMAIL QEMALI’

Nivel Institucioni

Struktura Akademike
1. Rektori
2. Zv.Rektori Akademik
3. Zv.Rektori pér Marrdhéniet me Jashté dhe Kérkimin Shkencor

Struktura ndihmés akademike me karakter administrativ

Asistenti i Rektorit 1
Drejtoria e Shérbimeve ndihmés-akademike

Drejtor i Shérbimeve ndihmés-akademike I
1. Sektori i kurrikulave dhe statistikave

specialist i komunikimit me QSHA dhe MASR (pérgjegjés sektori) 1

specialist i kurrikulés dhe statistikés pér FSH dhe FE 1

specialist i kurrikulés dhe statistikés pér FSHTN dhe FSHH 1
2. Sektori i sigurimit t& brendshém t€ cilésisé dhe akreditimit

specialist akreditimi dhe raportimi me ASCAL (pérgjegjés sektori) 1

specialist raportimi 1

specialist sondazhesh I

3. Sektori i Burimeve Njerézore dhe Arkiv-Protokollit
specialist i marrdhénieve SA, BA, Rektorat, Komisioneve té&
Pérhershme dhe koordinator i Asamblesé s& Personelit akademik.

(pérgjegjés sektori) 1
specialist protokolli 1
specialist arkive 1
specialist i burimeve njerézore 1
4. Sektori juridik
specialist pér hartim dhe interpretim dokumentacioni ligjor (p&rgjegj€s
sektori) 1
specialist jurist pér marrveshjet institucionale 1
specialist jurist 1
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s, VRBF

n*"sﬂbtﬁ:'list programimi (pérgjegjés sektori)

1
specialist serverash dhe digitalizimi I
specialist rrjetesh kompiuterike dhe audio-video I
6. Scktori i bibliotek&s dhe botimeve
specialist i laboratorit mediatik UV (pérgjegjés sektori) 1
specialist bibliotekés digitale 1
specialist botimesh 1
Drejtoria e Kérkim-Zhvillimit dhe Marrdhénieve me (€ tretét
Drejtor i Kérkim-Zhvillimit dhe Marrdhénieve me té tretét 1
1. Sektori i kérkimit shkencor dhe projekteve
specialist projektesh (pérgjegjés sektori) 1
specialist pér kérkimin shkencor dhe doktoratat 1
specialist pér organizimin e aktiviteteve shkencore 1
2. Sektori i marrdhénieve me jashte
specialist komunikimi me institucionet — zédhénés Rektorati
(pérgjegjés sektori) 1
specialist pér mobilitetet Erasmus+ dhe koordinimin e aktiviteteve
ndérinstitucionale 1
specialist informacioni 1
3. Sektori i promovimit dhe marrdhénieve me publikun
administrator i rrjeteve sociale UV (pérgjegjés sektori) 1
specialist promocioni (pregatitje materialesh promocionale) 1
specialist marketingu 1
4 Sektori i karrierés, shérbimit t& studentéve dhe alumni
o épecialist i karrierés dhe alumnéve (pérgjegjés sektori) 1
specialist i shérbimit té studentéve 1
specialist pér aktivitetet socio-kulturore 1
5. Qendra e Zhvillimit Rajonal
drejtues i gendrés (personel akademik)
specialist pér koordinimin e aktiviteteve institucionale 1
Struktura Administrative
1. Bordi i Administrimit
2. Administratori 1
Sektori | Auditimit (& brendshém
pérgjegjés sektori 1
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. & UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
_VLURE REKTORI
Y7 rocspedialist auditi — profili jurist

specialist auditi — profili ekonomist 1
Drejtoria ¢ Shérbimeve Administrative
Drejtor i Shérbimeve Administrative |
1.  Sektori ekonomik
pérgjegjés sektori I
specialist ekonomie 2
magazinier 1
2. Sektori i prokurimeve dhe investimeve
pérgjegjés sektori 1
specialist prokurimi — profili inxhinier I
specialist prokurimi — profili ekonomist I
3. Sektori i shérbimeve =
pérgjegjés sektori 1
specialist shérbimesh 2
shofer 2
punonjés pastrimi 1
Nivel Njésish Kryesore
FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE
Struktura Akademike
Struktura ndihmés akademike me karakter administrativ
1. Sekretaria mésimore e FSHTN
Kryesekretare 1
Sekretare mé&simore 4
2.  Asistenti i Dekanit / Specialist i Arkiv-Protokollit 1
3. Dega e Shérbimeve Ndihmé#s/akademike
a. Specialist i Zyrés s¢ Studentéve 1
b. Specialist pér Bibliotekén 1
c. Specialist IT 1
Struktura ndihmés akademike me karakter akademik
Specialist n& QKSH 1
Laborant n& njésité bazé 6
Struktura Administrative
Dega e Shérbimeve Administrative
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"*} 'DNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

* REKTORI
/ a. LSpécféli%‘hnancc 1
/ Vb Shighime:
! mirémbajtés (hidraulik, elektricist) |
punonjés pastrimi. 4

FAKULTETI 1 SHKENCAVE HUMANE

Struktura Akademike

Struktura ndihmés akademike me karakter administrativ
1. Sckretaria mésimore ¢ FSHH

Kryesekretare I
Sckretare mésimore 4
2. Asistenti i Dekanit / Specialist i Arkiv-Protokollit 1
3. Degae Shérbimeve Ndihmé&s/akademike
a. Specialist i Zyrés s& Studentéve 1
b. Specialist pér Bibliotekén 1
c. Specialist IT 1
Struktura ndihmés akademike me karakter akademik
Specialist né QKSH 1
Laborant né Dep. e Gjuhéve t&€ Huaja 1
Struktura Administrative
Dega e Shérbimeve Administrative
a. Specialist finance 1
b. Shérbime:
mirémbajtés (hidraulik, elektricist) 1
punonjés pastrimi. 3
FAKULTETI EKONOMIK
Struktura Akademike

Struktura ndihmés akademike me karakter administrativ
1. Sekretaria mésimore ¢ FE

Kryesekretare 1
Sekretare mésimore 3
2. Asistenti i Dekanit / Specialist i Arkiv-Protokollit 1
3. Degae ShErbimeve Ndihmés/akademike
a. Specialist | Zyrés sé Studentéve 1
b. Specialist pér Bibliotekén 1
¢. Specialist 17T 1
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Struktura ndlhmﬁs akademike me karakter akademik
%, \Spesialist ngOKSH ,
"1.aborarOKSH ;
Laborant i Departamentit t& Biznesit |

Struktura Administrative
Dega e Shérbimeve Administrative

a. Specialist finance I
b. Shé&rbime:
mirémbajtés (hidraulik, elektricist) |
punonjés pastrimi. 3

FAKULTETI SHENDETIT
Struktura Akademike
Struktura ndihmé&s akademike me karakter administrativ
1. Sekretaria mésimore ¢ FSH ;
Kryesekretare
Sekretare mésimore
2. Asistenti i Dekanit / Specialist i Arkiv-Protokollit 1
3. Degae Shérbimeve Ndihmés/akademike
a. Specialist i Zyrés sé Studentéve ]
b. Specialist pér Bibliotekén 1
¢. Specialist IT

Struktura ndihmés akademike me karakter akademik
Specialist né QKSH
Laborant n& Dep. e Infermierisé
Laborant n& Dep. e Kujdesit Shéndetésor
Laborant pér laboratorin klinik
Struktura Administrative
Dega e Shérbimeve Administrative
a. Specialist finance 1
b. Shérbime:
mirémbajtés (hidraulik, elektricist) 1
punonjés pastrimi,

- )

t2

TOTAL
123
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REPUELIKA E SHQIPERISE .
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

SEKTORI JURIDIK
NeINE Prot. Vioré, mé L4 / L /2025
RELACION

“Né lidhje me strukturén organizative, numrin e personelit akdemik,
personelit ndihmésakademik, personelit administrativ né Universitetin
“Ismail Qemali”, Vloré, si dhe organigramén e saj”

REKTORES SE UNIVERSIVERSITETI
“ISMAIL QEMALI” VLORE
PROF.DR. AURELA SALIAJ

iy relacion ke pér ¢éllim ergumeniimin né ményré t& detajuar té€ shkageve q€ ¢ojné né
riorgznizimin ¢he miratimin e strukturés sé Re organizative né Universitetitn “Ismail Qemali”,
¢ VierEs, numrit t& pérgjithshém té personelit t€ parashikuar né strukturén e Re, pércaktimeve
iigiore, udhézimeve t&€ MAS si edhe ményrés sé re t&€ organizimit né nivel drejtorie, sektori,
Zyra

“iratimi 1 strukturés s€ Re organizative né UV, &shté njé proces ky¢ g€ ka pér géllim
pirezkiimin e hierarkisé dhe ndarjes sé pérgjegjésive dhe detyrave brenda saj.

Razuzr € Ligiin Nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet ¢
asimit 1€ lané n& Republikén e Shqipéris€”, neni 3 “Liria akademike dhe autonomia e
institucicnzve té arsimit 1€ larté” né Udhézimin Nr. 27, daté 29.12.2017 & MASR, "Pér
coruktuién e brendéshme akademike dhe administrative né institucionet e asimit té lart",
YVeadimiti# Senatit Akademik Nr. 89 daté 21.11.2024 pér “Miratimin e strukturés organizative
e personelit ndihmésakademik dhe administrativ” 1& Universitetit “Ismail Qemali”, Vior¢,
Vendimit Nr, 97, daté 17.12.2024 pér “Miratimin e strukturés numerike 1¢ pérgjithshme dhe
organigromes” 1 Universitetit “Ismail Qemali”, Vioré, Vendimit & Bordit t& Administrativ
1.2, dat€ 09.01.2025 pér “Pér Miratimin kategorive té pagave té
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SEKTORI JURIDIK

scrsoneli dilimésakademik me karakier mésimor, ndihmésakademik me karakter administrativ
dke persorelit administrativ té Universitetit Ismail Qemali” Viore, si dhe referuar shkresés sé
NMAS me Nz.929/1 Prot. daté 17/02/2025 lénda “ Kthim pérgjigje”, pér pérmbushjen e
ohiektivave dhe synimeve qé Universiteti ka miratuar né strategjin€ e tij, si dhe pér njé

orgenizim sa mé efektiv (& burimeve njerézore, né pérmbushje t& detyrave funksionale, po Ju
pircjellim bashkélidhur késaj shkrese argumentat pér t& riorganizuar strukturén organizative
egzistuese t& miratuar me Vendim Senati Nr. 97, daté 17.12.2024 “Miratimin e strukturés

umerike 1€ pérgjithshme dhe organigramés” t& Universitetit “Ismail Qemali” si m€ poshté:

NE zbatim 12 Udh8zimit 8¢ MASR Nr. 27 "Pér struktutén e brendéshme akademike dhe
administrative né institucionet e asimit t¢ larte", né pikén 13 &shté percaktuar se:

Pika 13 e Udh&zimit Nr. 27, dat€ 29.12.2017

"Neé nivel institucional, strukturat me personel ndihmes akademik me karakter administrativ
diae personel administrativ organizohen né drejtori, sektoré dhe zyra, ku sejcila drejtori
nuk mund 1€ keté me pak se dy sektoré apo zyro, sejcili sektor apo zyré nuk mund té keté me
park se tre specialist”

Referuzr shikresés s€ MAS si dhe né organizimin e punéve pas implementimit t€ strukurés s&
Re giat® (£ cilés jané véné re se mungesa e drejtorive ka sjell njé moskoordinim si dhe mos
rezlizim (€ objektivave, kérkohet njé riorganizim i strukturés né nivelin e saj mé & lart€ me
drejiori. Organizimi i strukturés sé Re né nivel drejtorie, sektor ose zyra &shté konform pikés
i3 1# Udh#zimit Nr. 27, daté 29.12.2017 t& MASR dhe ¢gmohet se ekzistenca e drejtorive &shtd
e réndésisrme né pEreaktimin ¢ politikave organizative t& sektoréve t& veganté q& pérmblidhen
n# ko drejtori si dhe objektivave q& duhet € arrijné sektorét.

Crgarizimi me nivel drejtorie éshié i réndésishém dhe roli i drejtorit pérfshing:
> Planifikimin dhe organizimin:

Drejtori dubet (¢ sigurojé qé objektivat e drejtorist (& nrvihen dhe & zhvillohen strategji
afetgjata pér & mbishtetur Zhvillimin e institucionit,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

SEKTORI JURIDIK

%» Menaxhimi i burimeve njerézore:
Dreitori menaxhon stafin dhe ndihmon zhvillimin profesional t& punonjésve.

» Kentrolli dhe monitorimi:
Drejtori &shté pérgjegjds pér mbikégyrjen e proceseve té punés dhe pér siguriné qé
objektivat e drejtorisé té realizohen né ményré efikase dhe 1€ suksesshme.

> Sigurimi i zbatimit t& ligjit dhe rregulloreve:
Drejtori siguron q& puna e drejtorisé béhet né pérputhje me ligjet dhe politikat
pérkatése.

» Menaxhimi i stafit:
Dreijtori éshié pérgjegjés pér udhéhegjen dhe koordinimin e ekipit t€ punés, pérfshiré
rekrutimin, trajnimin dhe vlerésimin e punonjésve.

Vendimmarrja strategjike:

PzrgiegiEsia kryesore &shté t& marr vendime strategjike q& ndikojné né€ performancén
Ghe zhvillimin e sektoréve nén drejtimin e tij. Ai merr vendime t€ réndé&sishme lidhur
me politikén, strategjing dhe zhvillimin e drejtorisé, duke siguruar g€ objektivat dhe

pricritetet 1€ realizohen.

v

» Zhvillimi i politikave dhe procedurave:
Dréiiori krijon dhe implementon politika dhe procedura q& sigurojné funksionimin
efikas dhe 1& géndrueshém té drejtorist.

Permbushja e objektivave dhe raportimi:
Ai EshiE pErgjegjés pér arritjen e objektivave t& sektoréve dhe raporton pér ecurning ¢
tyre.

v

¥rijimi 1 nj& ambienti 1& mir€ pune:
PErves aspekteve menaxheriale, drejtori €shté i angazhuar edhe né Krijimin e nj&
embienti pozitiv pér punonjésit, duke ndihmuar né motivimin dhe zhvillimin e tyre.
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N¢é pérmbladhje, drejtori ka pérgjegjési t& gjeré dhe kérkon afiési té shumta, nga menaxhimi i
burimeve nierézore deri te krijimi i njé drejtimi strategjik pér suksesin e drejtorisé. Organizimi
me dreitort nénkupton menaxhimin sa mé t& miré € strukturés sé re. Ky organizim pérfshin
nlanifikimin, delegimin, ndarjen e pérgjegjésive, vendimarjen dhe komunikimin mes niveleve
¢ ndryshree 1& menaxhimit.
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srganizimi me drejtori nuk e ndryshon numrin e personelit me angazhim me kohé t& ploté
& & giitha nivelet né Universitetin “Ismail Qemali” Vloré, ky numér mbetet i pandryshuar,

33¢(treqind ¢ pesédhjeté e nénté), sipas Vendimit Nr. 97, daté 17/12/2024 i Senatit Akademik,

cili €shi€ shpémdaré si mé poshté:

= Numri i pérgjithém 1 personelit akademik me kohé té ploté nuk ndryshon 236(dyqind e

trich’et€ € giashtg)

b. Numri i pérgjithém i personelit ndihmés-akademik dhe administrativ nuk ndryshon 123

(njscind ¢ ni&zet€ e tre).

Strakure organizative do té jeté pjesé e Statutit t& UV-sé sipas sipas nenit 33 t&€ Ligjit

n- 8372015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor, né institucionet arsimit t& larté né

Republikén e Shqipériss”.
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Duke Ju falenderuar pér bashképunimin!

PERGJIEGJIESE SEKTORIT JURIDIK

JULITA SHABANI
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